2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.07.2024
	[bookmark: _GoBack]                  №1006

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 05.12.2022 № 1799 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения муниципального образования Плавский район «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Плавского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Тульской области от 13.06.2024 № 233-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 27.06.2024 № 844  «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Плавский район», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 05.12.2022 № 1799 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения муниципального образования Плавский район «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Плавского района» следующее изменение:
1.1. таблицу подраздела 2.1. раздела 2 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Квалификационные по уровням
	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	10697

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	10763

	2 квалификационный уровень
	10789

	3 квалификационный уровень
	10802

	4 квалификационный уровень
	10825

	5 квалификационный уровень
	12281

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	12893

	3 квалификационный уровень
	13540

1.2. таблицу подраздела 2.2. раздела 2 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
1.3.
	«Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Системный администратор
	10162».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	И.В. Марушкина

Исп.: Михайлова Елена Викторовна
тел.: 2-25-93
image1.png